56 IPH behält sich das Recht vor, Änderungen der in diesem Katalog angegebenen technischen Merkmale ohne vorherige Ankündigung vorzunehmen.
Die darin enthaltenen Angaben sind nicht verbindlich.
IPH reserves the right to modify the technical data listed without notice, the aforementioned data are not binding.
BESTELLNUMMER / ORDERING CODE
DREHRICHTUNGSABHÄNGIGE PUMPEN mit Schrägachse
Bent-axis MONODIRECTIONAL
• Kolbenpumpen mit HNBR-Dichtungen für kaltes Klima (-40 °C) können auf Anfrage geliefert werden.
• On request our piston pumps may be supplied with HNBR seals for cold climates (-40 °C).

DRUCKANSCHLUSS
OUTLET
N
SAUGANSCHLUSS
INLET
GEWICHT
WEIGHT
kg
RECHTSDREHUNG
CLOCKWISE ROTATION
LINKSDREHUNG
ANTICLOCKWISE ROTATION
P
Q
mm
FOX 034 201FX034DXE 201FX034SXE 109 113 220 308 107 157 107.5 102 95 46 3/4’’ G 1’’ G 45 10.5
FOX 047 201FX047DXE 201FX047SXE 109 113 220 308 107 157 107.5 102 95 46 3/4’’ G 1’’ G 45 10.5
FOX 064 201FX064DXE 201FX064SXE 118 128 240 328 118 173 107.5 110 110 60 1’’ G 1” ¼ G 51 13.5
FOX 084 201FX084DXE 201FX084SXE 118 128 240 328 118 173 107.5 110 110 60 1’’ G 1” ¼ G 51 13.5
FOX 108 201FX108DXE 201FX108SXE 118 128 240 328 118 173 107.5 110 110 60 1’’ G 1” ¼ G 51 13.5
TECHNISCHE EIGENSCHAFTEN / SPECIFICATIONS AND TECHNICAL DATA
DIN 5462 SE
FOX
DIN 5462 SE